



www.slowfoodcorridonia.it



www.facebook.com/condotta.SlowFoodCorridonia



http://www.youtube.com/user/slowfoodcorridonia

Corridonia, data 20/04/2018

Cari soci,

è convocato il Congresso di Condotta Slow Food di Corridonia per il giorno 29 aprile alle ore 10,00

L'incontro si terrà a Corridonia presso Osteria I Beati Paoli sas in via Grazie,71,

Il Congresso di Condotta viene convocato sulla base dei seguenti punti all'Ordine del Giorno:

- 1) Nomina della Presidenza Congressuale;
- 2) Nomina del Segretario verbalizzante;
- 3) Relazione del Comitato di Condotta sull'attività svolta;
- 4) Presentazione e approvazione del rendiconto economico finanziario 2017;
- 5) Discussione sulle tematiche emerse dal congresso internazionale e su come trasformarle nelle attività prossime della condotta, con il supporto del materiale inviato da Slow Food Italia:
- 6) Presentazione delle candidature per il Comitato di Condotta che si incaricherà di guidare quanto deciso al punto 5;
- 7) Confronto in merito alle proposte inviate da Slow Food Italia in riferimento al percorso congressuale;
- 8) Elezione Comitato di Condotta;
- 9) Presentazione ed elezione dei delegati e relative riserve al Congresso Regionale;
- 10) Presentazione ed elezione del listino dei candidati delegati e relative riserve al Congresso Nazionale;
- 11) Comunicazioni.

Condotta Slow Food di Corridonia Via E. Niccolai,124 62014 Corridonia (MC) 389_4268259 <u>pluciani.fiduciario@slowfoodcorridonia.it</u> C.F. e P.IVA 01673720437









www.slowfoodcorridonia.it



www.facebook.com/condotta.SlowFoodCorridonia



http://www.youtube.com/user/slowfoodcorridonia

Ricordiamo che ogni socio (in regola con il pagamento della quota associativa) potrà esprimere esclusivamente il proprio voto; non sono ammesse deleghe.

Ricordiamo infine che i Congressi di Condotta (così come le Assemblee) si tengono in unica convocazione.

Vi aspettiamo.

Cordiali saluti

Il Comitato di Condotta